Sexta, 09 de Fevereiro de 2024 | ANO: 5 | Nº 54 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretária de Educação .......................................................................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 09 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 54
ISSN 2965-5196

Secretária de Educação

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 – SRP O Município de Campestre do Maranhão – MA,

torna público aos interessados que, com base na Lei n.º 14.133/2021 e DECRETO Nº 416 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

Regulamenta a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº

147/2014 e DECRETO Nº 398 DE 19 DE JULHO DE 2023, Dispõe sobre a regulamentação do tratamento favorecido,

diferenciado e simplificado para as microempresas, empresas de pequeno porte, e outras normas aplicáveis ao objeto deste

certame, fará realizar Pregão Eletrônico nº 001/2024 – SRP, com Abertura no dia 27 de fevereiro de 2024 às 09h00m. (Horário

de Brasília - DF). Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa para o fornecimento parcelado de gêneros

alimentícios para composição da merenda escolar do Município de Campestre do Maranhão – MA, conforme Termo de

Referência. Tipo: MENOR PREÇO. A sessão será realizada através do Portal Licitanet, pelo endereço eletrônico

www.licitanet.com.br, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal. OBTENÇÃO DO EDITAL: no site da

Prefeitura Municipal: https://campestredomaranhao.ma.gov.br/ e www.licitanet.com.br, onde poderão ser consultados e obtidos

gratuitamente. Informações adicionais no endereço acima ou e-mail: admcampestrecpl@gmail.com - Campestre do Maranhão

– MA, 09 de fevereiro de 2024. JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENA – Pregoeiro

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: 9efukiiiel320240209170206

Página 2/3

Sexta, 09 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 54
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretária de Educação
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-02-10T01:11:46+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1